

حادثه‌ها

پلیس در جست‌وجوی سارق فراری



● **شرق:** پلیس در تعقیب مردی است که قصد داشت با ترغبتی پیچیده مقداری ضایعات آهن را سرقت کند و بفروشد. به گزارش خبرنگار ما، ماموران کلاتری مهرآبادجنوبی چندی قبل حین گشت‌زنی در خیابان استاد معین متوجه پارگیری خودرو نیسان را داخل مغازه‌ای شدند. یکی از افراد حاضر در محل که قصد داشت فرار کند طی تعقیب و گریز دستگیر و همراه راننده ۲۱ساله خودرو نیسان به نام حسین به کلاتری منتقل شد. صاحب مغازه پس از اطلاع از دستگیری افرادی که قصد داشتند به مغازه وی دستبرد بزنند، در پایگاه پنجم پلیس آگاهی حاضر شد و به کار آگاهان گفت حدود دو سال است مغازه‌اش به‌عنوان انبار آهن آلات مورد استفاده قرار می‌گیرد. سارق دستگیرشده به نام «عزیز» نیز در اظهاراتش گفت: «حدود یک‌ماه است که نزد شخصی به نام «علی» به‌عنوان نگهبان مشغول به کار شدم و قرار بود به‌صورت یک‌روزدرمیان، به مغازه‌ای که در آنجا دستگیر شدم، بروم و از آنجا سرکشی و روزانه ۱۰هزار تومان دریافت کنم. من هربار گزارش سرکشی از محل را به‌صورت تلفنی به علی اطلاع می‌دادم.» «عزیز» ادامه داد: «علی روز قبل از حادثه طی تماس تلفنی از من خواست مقداری ضایعات آهن را از داخل مغازه خارج کنم و به فردی که به در مغازه مراجعه خواهد کرد، بفروشم. راننده نیسان نیز بعد از تماس تلفنی با من برای تحویل گرفتن محموله در محل حاضر شد و در حال بارگیری ضایعات بودیم که ماموران ما را دستگیر کردند.» حسین نیز به کار آگاهان گفت: «من در شغل جمع‌آوری و خریدوفروش ضایعات آهن مشغول هستم. روز حادثه شخص ناشناسی باتلفن‌همراه من تماس گرفت و گفت شماره تلفن مرا از پشت ماشین یادداشت کرده است و مدعی شد قصد فروش محموله در ضایعات آهن را دارد و شماره تماس شخص دیگری را برایم ارسال کرد تا با وی تماس بگیرم. من نیز با «عزیز» تماس گرفتم و به‌مغازه رفتم و مبلغ ۲۵۰هزارتومان پرداخت کردم؛ در همین زمان بود که ماموران کلاتری در محل حاضر شدند و ما را دستگیر کردند.» کارآگاهان در ادامه به بررسی سوابق مجرم‌ان سابقه‌دار پرداختند و فهمیدند علی مرد ۴۹ساله‌ای است که پیش از این نیز بارها به اتهام ارتکاب جرایم مختلف کلاهبرداری، جعل گذرنامه، فروش اموال مسروقه و صدور چک بلاحل دستگیر و روانه زندان شده بود اما از آن زمان پلیس ردی از وی به‌دست نیاورد به همین دلیل بازپرس پرونده خواستار انتشار تصویر او شد تا افرادی که این مرد را می‌شناسند به پلیس خبر دهند.

۲ قتل برای سرق‌ت از گاوداری

● **شرق:** جوانی که متهم است با همدستی دو دوستش، پدرش و صاحبکار او را به قتل رسانده در جریان رسیدگی به پرونده‌اش گفت به‌خاطر اینکه پدرش او را شکنجه می‌کرد، همیشه از وی نفرت داشت. به گزارش خبرنگار ما، ماموران پلیس در سال ۸۴ در پی تماس تلفنی یکی از شهروندان در جریان قتل دو مرد در گاوداری قرار گرفتند. وقتی پلیس به محل رفت متوجه شد مقتولان دو مرد میانسال به نام‌های رشید و اردشیر بودند که هر دو در گاوداری زندگی می‌کردند همچنین مشخص شد رشید کارگر اردشیر بود. با توجه به وضعیتی که گاوداری داشت مشخص شد این دو قربانی سرقتی مرگبار شده‌اند. تحقیقات برای پیدا کردن علل‌ان قتل به جایی نرسید تا اینکه پنج‌سال بعد مردی به پلیس گفت می‌داند چه کسی این دو نفر را کشته است. او گفت: «دوستی به نام شاهین دارم که روزی پیش من اعتراف کرد پدرش و مرد دیگری را در گاوداری کشته است. او با همدستی دو نفر این کار را کرده بود.» ماموران شاهین - پسر رشید - را دستگیر کردند. مرد جوان به قتل اعتراف کرد و گفت: «من به اتفاق دوستام مهدی و سعید برای این قتل رفتم. من از پدرم متنفر بودم چون وقتی بچه بودیم من، خواهر و برادرم را کتک می‌زد و شکنجه می‌کرد هیچ‌وقت به ما محبت نکرد. وقتی که کمی بزرگ شدیم و به حمایت او نیاز داشتیم ما را رها کرد. به گاوداری رفت. هیچ‌وقت در برابر ما مسؤولیت قبول و کمک‌مان نکرد. حتی به ما سر هم نمی‌زد. یک روز قبل از حادثه متوجه شدم اردشیر تعداد زیادی گاو فروخته و حدس زدم باید پول زیادی در گاوداری باشد. موضوع را به سعید و مهدی گفتم. قرار شد به آنجا برویم و سرقت کنیم. نیمه‌شب وقتی وارد گاوداری شدیم من سراغ پدرم رفتم و سعید هم سراغ اردشیر رفت. نمی‌دانم در مورد اردشیر چه اتفاقی افتاد اما وقتی وارد اتاق پدرم شدم، با چوب ضربتی به سرش زدم و از اتاق خارج شدم. سعید آمد و به او گفتم چه شده او هم گفت اردشیر را با چاقو کشته و بعد هم با چاقو چند ضربه به پدر من زد مهدی هم که قرار بود پول‌ها را برآرد چیزی پیدا نکرد.» با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. روز گذشته بعد از اینکه اولیای‌دم درخواست قصاص کردند، شاهین و همدست‌اش در جایگاه حاضر شدند. شاهین گفت: زمانی که این قتل اتفاق افتاد، من ۱۷ساله بودم و گول دوستام را خوردم. آنها به من گفتند حالا که اردشیر گاو فروخته می‌توانیم پول‌هایش را برآریم و تو هم از پدرت انتقام بگیری. من هم قبول کردم. ما به گاوداری رفتیم و من فقط یک ضربه به پدرم زدم حتی ضربات چاقو را هم نزدم و سعید بود که این ضربات را وارد کرد. در مورد قتل اردشیر هم چیزی نمی‌دانم. سپس سایر متهمان در جایگاه حاضر شدند و توضیح دادند. در پایان هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

شرق: وکیل‌مدافع پسری که متهم است در نوجوانی مردی را به قتل رسانده از رییس قوه‌قضاییه خواست تا مطابق قانون مجازات اسلامی جدید به پرونده موکلش رسیدگی شود. به گزارش خبرنگار ما، این نوجوان که محمد فدایی نام دارد، متهم است وقتی ۱۷ساله بود با وارد آوردن ضربه چاقو به جوانی مقابل باشگاه بلیارد در رباط کریم باعث مرگ او شده است. اردیبهشت سال ۸۳ بود که ماموران پلیس رباط کریم در جریان قتل مرد جوانی به‌نام سعید مقابل باشگاه بلیارد قرار گرفتند. آنها متوجه شدند سعید بعد از زخمی شدن به بیمارستان برده شده و در آنجا جان باخته است. تحقیقات ماموران در این خصوص آغاز شد و آنها متوجه شدند احتمالا عامل قتل، نوجوان ۱۷ساله‌ای به نام محمد است که به‌همراه دوست‌اش در این درگیری شرکت داشت. ماموران محمد و چند نوجوان دیگر را که در این درگیری حضور داشتند، بازداشت کردند. محمد در جریان بازجویی‌ها به وارد آوردن ضربه بر بدن سعید اعتراف کرد و گفت: «من و دوستام داشتیم از مقابل باشگاه رد می‌شدیم. سعید با یکی از دوستام مشکل داشت و آنها از قبل با هم درگیری داشتند. به‌محض اینکه ما را دید دوساره دعوا را آغاز کرد. در مرحله اول نزاع ما تمام شد اما چند دقیقه بعد او و دوست‌اش دوباره حمله کردند. دعوا بالا گرفته بود و همه همدیگر را می‌زدند. سعید چوب بزرگی را بیرون کشید و به سمت من حمله کرد. برای اینکه از خودم دفاع کنم با چاقو یک ضربه به او زدم. قصدم کشتن سعید نبود فقط می‌خواستم او را بترسانم.» کیفرخواست علیه محمد با

پایان یافتن مراحل اولیه تحقیقات صادر و پرونده به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. محمد به‌همراه دو وکیلش در دادگاه حاضر شد. اولیای‌دم درخواست قصاص کردند. سپس محمد در جایگاه حاضر شد. او که به‌شدت تحت‌تاثیر قرار گرفته بود و گریه می‌کرد چندین‌بار تکرار کرد برای دفاع از خودش دست به این قتل زده است و فقط یک ضربه بر بدن مقتول وارد کرد. قاضی در جلسه محاکمه از محمد پرسید ضربه دوم را چه کسی وارد کرد. با توجه به اینکه گفته می‌شود به‌جز دو شخص دیگری چاقو نداشت، چطور این موضوع را توجیه می‌کنی. محمد تاکید کرد فقط یک ضربه آن هم به قصد دفاع از خودش وارد کرده است. دفاعیات محمد و وکلای‌مدافعش کارساز نبود و وی به قصاص محکوم شد. رای صادره در دیوانعالی کشور نیز مورد تایید قرار گرفت و پرونده برای اجرای حکم نزد رییس وقت قوه‌قضاییه (آیت‌الله هاشمی‌شاهرودی) فرستاده شد. این‌بار پدر محمد مدعی شد شهادی پیدا کرده که گفته‌هایش می‌تواند در رای پرونده فرزندش موثر باشد. این شاهد که حرف‌هایش در محضر نیز به ثبت رسیده، مدعی شده بود یکی از دوستان محمد که در دعوا حضور داشت بعد از آزادی از زندان گفته ضربه دوم را او به مقتول زده و محمد فقط یک ضربه وارد کرده است. این شاهد مطابق برگاهی که امضا کرده، مدعی شده‌بود این حرف‌ها در مجلسی

حوادث

امیدهای تازه برای متهمی که در نوجوانی مرتکب قتل شد

این متهم که در ۱۷سالگی در نزاع خیابانی دست به قتل زد، از ۹ سال قبل در زندان است



خصوصی به او گفته شده است. اما این مدرک هم نتوانست محمد را از چوبه‌دار دور کند. به این ترتیب پرونده مرحله استینا را نیز گذراند در این مدت خانواده محمد تلاش زیادی برای جلب رضایت اولیای‌دم کردند اما موفق نشدند تا اینکه به محمد خبر دادند وی باید همراه چهار نفر دیگر پای چوبه‌دار برود. فتوحیزهای پرونده محمد پایان نداشت. دو روز قبل از اجرای حکم مشخص شد دو وکیل محمد که در دادگاه کنسار او بودند، هیچ‌کدام

پروانه وکالت ندارند و به دروغ خود را وکیل دادگستری معرفی کرده‌اند. با مشخص شن این موضوع این‌بار عبدالصمد خرمشاهی، وکیل جدید محمد از رییس قوه‌قضاییه خواست تا اجرای حکم را متوقف کند چرا که وکلای جعلی روند رسیدگی قانونی به پرونده محمد را مخدوش کرده بودند. اینگونه بود که اجرای حکم در ساعات آخر متوقف و پرونده به دستور رییس قوه‌قضاییه به دیوانعالی کشور رفت و یکبار دیگر به جریان افتاد. خرمشاهی لایحه‌ای به دیوانعالی کشور ارایه داد مبنی بر اینکه رسیدگی به پرونده از اساس اشتباه‌بوده، چرا که حضور وکیل در پرونده‌های قصاص الزامی است و از آنجایی که وکلای محمد قلابی بودند بنابراین روند رسیدگی اشتباه بوده و وکیلی که می‌تواند در تبریّه یا محکوم کردن یک فرد موثر باشد در این پرونده حضور نداشته ضمن اینکه محمد زمان ارتکاب جرم نوجوان بوده و می‌توان او را با قانون جدید در مورد نوجوانان از قصاص نجات داد.

چند تار مو را ز همسرکشی را فاش کرد

ادعای زن متهم به قتل: شوهرم فساد اخلاقی داشت

در مرگ شوهرش ندارد. متخصص پزشکی قانونی هنگامی که مشغول معاینه جنازه بودند، زیر ناخن‌های متوفی چند تار مو پیدا کردند و با بررسی‌های تکمیلی معلوم شد این موها متعلق به زهره است، به این ترتیب مشخص شد کلاه در حین کشمکش با همسرش جان خود را از دست داده است. زهره وقتی با این مدرک مواجه شد به جرمش اعتراف کرد و گفت: «شوهرم مرد بی‌اخلاق و فاسدی بود، به‌گونه‌ای که دیگر نمی‌توانستم رفتارهای وی را تحمل کنم. ما بارها سر این موضوع با هم درگیر شده بودیم و همیشه اختلاف داشتیم تا اینکه من داستان زندگی‌ام را برای پسر همسایه که محمد نام دارد تعریف کردم. ما هراز گاهی با هم صحبت

ترک کرد و پس از آن دیگر خبری از وی نشد. این زن گفت: «وقتی از تاحیر شوهرم در بازگشت به خانه نگران شدم بارها با تلفن همراهش تماس گرفتم اما موبایل او خاموش بود. از دوستان و اقوام نیز پرس‌وجو کردم ولی هیچ‌کس از کلاه خبر نداشت و به این‌چرا موضوع را به پلیس اطلاع دادم.» این زن که زهره نام دارد در مرحله بعدی تحقیقات درباره نحوه مفقودشدن شوهرش ادعای دیگری را مطرح کرد و همین تناقض‌گویی‌بی باعث شد کارآگاهان به وی ظنن بشوند. این شک زمانی قوت گرفت که شوهرادی مبنی بر وجود اختلافات میان این زوج به دست آمد. با وجود این زهره همچنان ادعا می‌کرد از همه چیز بی‌اطلاع است و نقشی

شکلی است و ماهیت آن را تحت‌تاثیر قرار نداده است بنابراین رای صادره باوجود قلابی بودن وکلا مورد تایید قرار گرفت. مدتی بعد پرونده محمد یکبار دیگر در اجرای احکام به جریان افتاد و پسر نوجوان برای بار دوم پای چوبه‌دار رفت اما این‌بار هم رییس قوه‌قضاییه جلوی اجرای حکم را گرفت تا شاید اولیای‌دم رضایت بدهند. پس از آن بود که تلاش‌های خانواده محمد برای جلب رضایت ادامه یافت اما اولیای‌دم حاضر به گذشت نشدند و از طرفی اعلام کردند برای اجرای حکم هم اقدامی نمی‌کنند. به این ترتیب پرونده محمد همچنان در اجرای احکام ماند. حالا ۹سال است که محمد در زندان به‌سر می‌برد و قائلن جدیدامیدهای تازه‌ای را برای این متهم به‌وجود آورده است. خرمشاهی درخواست کرد این پرونده با توجه به وجود ایرادات شکلی و ماهوی در رسیدگی به آن و همچنین اجرای شدن قانون جدید بار دیگر مورد بررسی قرار بگیرد. به این ترتیب قضات شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران روز گذشته یکبار دیگر پرونده محمدفدایی را که با درخواست او از اجرای احکام به این شعبه فرستاده شده بود مورد بررسی قرار دادند اما چون روند دادرسی در این شعبه قیلا به پایان رسیده بود بنابر این تقاضای او در این شعبه رد شد. خرمشاهی وکیل‌مدافع محمد ضمن تاکید بر اینکه هم درخواست اعمال ماده ۱۸ که مربوط به اختیارات رییس قوه‌قضاییه برای نقض حکم است و هم درخواست اعاده دادرسی کرده است، گفت: همچنان معتقد هستم روند رسیدگی به پرونده محمد اشتباه بوده و وکیلی که می‌تواند در تبریّه یا محکوم کردن یک فرد موثر باشد در این پرونده حضور نداشته ضمن اینکه محمد زمان ارتکاب جرم نوجوان بوده و می‌توان او را با قانون جدید در مورد نوجوانان از قصاص نجات داد.

می‌کردیم و مجید می‌گفت هر کاری که از دستش بربیاید برایم انجام می‌دهد، ام‌تهم ادامه داد: «شب حادثه به خانه پدر من رفته بودیم و در مسیر بازگشت به خانه باز هم به‌دلیل رفتارهای خلاف اخلاقی کلاه با هم درگیر شدیم. من همان شب مجید را خبر کردم و به او گفتم می‌خواهم شوهرم را بکنم، ما هم قبول کردیم که من کمک کند.» کارآگاهان بعد از شنیدن این حرف‌ها مجید را بازداشت کردند. این پسر نیز جرمش را گردن گرفت و گفت: «شب حادثه ابتدا به کلاه آمبولی تزریق کردم که او بی‌حال شد. نیم‌ساعت بعد کیسه نایلونی را دور سرش پیچیدم و آنقدر تگه داشتم تا جانش را از دست داد بعد جنازه را در خودروام گذاشتم و به منطقه‌ای دورافتاده بردم و از آنجا رها کردم».

بنا بر این گزارش دو متهم به مرجع قضایی معرفی شده‌اند تا به پرونده آنها رسیدگی شود.

پلیس در تحقیقات خود پی‌برد نمی‌دانست ضارب همسایه دیواره‌بدیوار او است.» برادر مرتضی همچنین درباره میزان جراحات برادرش گفت: «مرد همسایه از پشت با ساتور به برادرم حمله کرد و بیش از ۳۰ ضربه به او زد. میزان صدمات و جراحات تا حدی بود که دست راست برادرم تقریبا قطع شده بود و با وجود عمل‌های جراحی متعدد در روزهای اول بیش از هر چیز نگران این بودیم که دست برادرم بیونند نخورد.» برادر مرتضی ادامه داد: «چطور ممکن است فردی که هیچ شناختی از یک نفر ندارد با ساتور به وی حمله کند و او را تا حد مرگ مجروح کند. به گواهی استشهاده محلی که به‌عنوان اولین فرد از خانه بیرون می‌آمد و با متهم مواجه می‌شد، هدف حمله‌قار می‌گرفت. علاوه بر این متهم پس از دستگیری و زمانی که در حال انتقال به کلاتری بود یکی از همسایه‌ها را تهدید کرد».

در حال حاضر مرد آتش‌نشان از بیمارستان مرخص شده اما به تشخیص پزشک معالج لازم است برای به دست آوردن توان عضلات، ماهیچه‌ها و اعصاب دست‌ش که بر اثر ضربات ساتور قطع شده بود مدت یک‌سال تحت درمان قرار گیرد و سپس از آن درباره ادامه روند درمان تصمیم‌گیری شود.



دیواره‌بدیوار خانه برادرم است اصلا هیچ شناخت قبلی و مکالمه‌ای با هم نداشتند و حتی در روز حادثه نیز هیچ حرفی بین آنها ردوبدل نشد. برادرم تا قبل از اینکه ماموران



ایستاد: بزرگ‌ترین عمل جراحی ترمیم صورت در ایران دیروز روی مردی به نام موسی شیخ که ۹سال پیش صورتش پس از برخورد با گاردریل شکسته و تغییر کرده بود، انجام شد. به گفته پزشکان این عمل موفقیت‌آمیز بود.

www.sharghdaily.ir

رخداد

پایان گروگانگیری نوزاد ۴ماهه با شلیک پلیس

● **مهر:** مرد تنهاکار که برای رهایی از دست پلیس نوزادی چهارماهه را گروگان گرفته بود با شلیک ماموران دستگیر شد. ماموران پلیس شامگاه ۲۲ تیرماه امسال هنگام گشت‌زنی در خیابان خواجه عبدالله به یک دستگاه پراید مشکوک و پس از بررسی پلاک آن متوجه شدند خودرو چند روز قبل از محدوده نارمک به سرقت رفته است. در ادامه ماموران به راننده خودرو دستور ایست دادند که او بدون توجه به اخطارهای پلیس از محل گریخت، در ادامه عملیات تعقیب و گریز، ماموران با شلیک چند تیر هوایی خودرو را در بزرگراه رسالت متوقف کردند. در ادامه متهم در حالی که نوزادی را در آغوش داشت از خودرو پیاده شد و ماموران را تهدید کرد اگر به او نزدیک شوند نوزاد را می‌کشد. ماموران نیز در ابتدا سعی کردند متهم را آرام کنند اما وقتی او تهدیدهایش را تکرار کرد برای حفظ جان نوزاد با رعایت به‌کارگیری سلاح او را از ناحیه پا هدف گلوله قرار دادند. متهم سپس دستگیر و برای درمان به بیمارستان منتقل شد. در حالی که تحقیقات در این زمینه آغاز شده بود زنی با مراجعه به پلیس از ربوده شدن نوزاد پسرش به نام علی خبر داد. او به ماموران گفت: سال گذشته به اتهام سرقت دستگیر شده و روانه زندان شدم. در دوران محکومیتم علی به دنیا آمد. چند روز قبل برای اینکه برای پسرم شناسنامه بگیرم به مرخصی از زندان آمدم که یکی از تنه‌کاران سابقه‌دار به نام محمد به‌خاطر اختلافاتی که با من داشت نوزادم را ربود. ماموران در شاخه دیگری از تحقیقات نیز متوجه شدند خودرو پراید ۲۲ تیرماه امسال در حالی که در کنار خیابان پارک شده بود در محدوده محله نارمک به سرقت رفته بود. در حال حاضر تحقیقات برای شناسایی دیگر جرایم محمد از سوی ماموران ادامه دارد.

دستگیری سارق ۲۰۰میلیون‌تومانی

● **شرق:** رییس پلیس آگاهی غرب استان تهران از کشف ۲۰ فقره سرقت به ارزش دویمیلیاردریال در اسلامشهر و دستگیری ۱۱ سارق و مالمخر خبر داد. «سرهنگ منصور خدادادی» گفت: در پی وصول شکایاتی مبنی بر وقوع چندین فقره سرقت در شهرستان اسلامشهر، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ خدادادی افزود: با تجزیه و تحلیل آماری سرسقت‌های به‌وقوع‌پیوسته و شیوه و شگردهای سارقان، مشخص شد تعدادی از سرقت‌های منطقه از طریق ورود به بالکن طبقه اول منازل صورت گرفته که فاقد حفاظ بودند و سارق نیز به‌تنهایی مبادرت به سرقت می‌کرد. با انجام تحقیقات محلی و چهره‌نگاری در نهایت متهم به هویت «پهروز» شناسایی شد و با فعال کردن و توجیه واحدهای گشتی، منابع و مخبران و هماهنگی با مقام قضایی دستگیری متهم در دستور کار قرار گرفت. رییس پلیس آگاهی غرب تهران در ادامه گفت: با هوشیاری و تلاش ماموران، متهم در رستورانی در اسلامشهر شناسایی و طی عملیات پلیسی غافلگیر و در حالی که با جوسازی قصد فرار داشت، دستگیر شد. سرهنگ خدادادی افزود: متهم در بازجویی‌های اولیه، منکر شرکت در هرگونه سرقتی شده، اما پس از مواجهه با دلایل و مدارک و شگردهای فنی پلیس به ۲۰ فقره سرقت منزل اعتراف کرد و گفت: در تمامی سرقت‌ها تنها بودم و همدستی نداشتم و بیشتر از طریق بالکن طبقه اول منازل آبار تمانی فاقد حفاظ و در ساعات تاریکی شب، پس از حصول اطمینان از خالی بودن منازل، وارد می‌شدم. به گفته سرهنگ خدادادی متهم در ادامه اعتراف‌اش افزود: پس از ورود به منازل اموالی نظیر لوازم صوتی و تصویری، وجوه نقد و طلاجات را سرسرت و با خودرو پراید و پژو شخصی خود حمل می‌کردم. رییس پلیس آگاهی غرب استان تهران با پایان گفت: در پی اعترافات متهم و بازسازی صحنه ۱۰ نفر مالمخر دستگیر و مقلد زیادی از اموال مسروقه به ارزش دویمیلیاردریال از آنها کشف شد.

بریده‌اخبار

- رییس سازمان وظیفه‌عمومی ناجا از شناسایی و انهدام پنج باند جعل کارت‌های خدمت وظیفه‌عمومی خبر داد.
- تخلّف قاچاقچی موادمخدر از قوانین راهنمایی و رانندگی، منجر به واژگونی خودرو او در استان کرمان، مرگ وی و کشف ۳۵۲ کیلو تریاک شد.
- متهم ۲۶ساله با مدرک دیپلم که با عنوان جعلی پزشک اقدام به کلاهبرداری می‌کرد در مشهد دستگیر شد.
- ماموران پلیس راهنمایی و رانندگی استان اکرمانشاه، کامیونی را با هفت میلیون تومان خلافی توقیف کردند.

با تشریفات سفر کنید

بلیط به اقصی نقاط دنیا

رزرو پروازهای داخلی اروپا و جهان

ترانسفر رایگان به فرودگاه

از آغاز تا پایان سفر همراه شما هستیم

(خط ۳۰) ۲۲۸۵۲۵۲۸

www.sharghdaily.ir